Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Audi A3 Sportback 35 TDI LED NAVI SITZHZG.

PKW

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri

Forstegangsregistrering

EU-kontroll
Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretay
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

18 505 EUR
Momsavdrag mulig
Personbil
06.2020

05.2025

80 850 KM

110 KW (150 HK)
1968 ccm

Diesel

Svart

Manuell girkasse
Bruktbil

En tidligere eier
A083926

Kontakt:

Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Telefon: 0911/9702-999

Faks: 0911/9702-845

E-post: vwz.internet@pillenstein.de
Hjemmeside:www.pillenstein.de

Kraftstoff Diesel, En tidligere eier, MMI Navigation, Klimaautomatikk, LED hovedlys, Kurvelys,
Stoff interigr, Cruise control, Einparkhilfe vo + hi, Seteoppvarming, CD-spiller, MP3-Radio,
Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), bril-
lantschwarz, MMI Radio plus, Sort interigr, ABS (antiblokkeringssystem), Sentrallas med fierns-
tyring, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro
6d-TEMP, Parameterstyring, Isofix-System, Midtarmstgtte, Regnsensor, Elekirisk dekktrykkon-
troll, Inspisert iht. servicebok, El. Spiegel beheizt, Bluetooth, Oppvarmede spylermunnstykker,
Varmedempende glass, 5 derer, Garanti, Forhjulsdrift, Innstillbar korsryggstette, Bagasjerom-
trekk, Dieselpartikkelfilter, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): D, Leasing/leie, Ulykke gratis

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

3701,-

14 804,-
6,78 %
6,99 %

48

60 000 KM
3 036,-

18 093,-
6477 ,-
242,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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